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190 kişiye gözaltı operasyonu

İstanbul İl  Jandarma Komutanlığında aktif olarak çalışan 41, Hava Kuvvetleri
Komutanlığı  bünyesindeki 87 asker hakkında gözaltı kararı verildi. İzmir merkezli
operasyonda ise 62 kamu görevlisi hakkında gözaltı kararı verildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, FETÖ'nün TSK içine sızmış mensuplarına yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında 41 asker hakkında gözaltı kararı verildi. İstanbul İl  Jandarma Komutanlığında aktif olarak çalışan 10 subay
(1  binbaşı, 2 yüzbaşı, 5 üsteğmen, 2 teğmen),  29 astsubay ve 2 uzman çavuş için bugün sabah saatlerinde eşzamanlı
operasyon düzenlendi. İstanbul İl  Jandarma Komutanlığının gözaltı ve yakalama çalışmaları devam ediyor.

HAVA KUVVETLERİNDE 87 GÖZALTI
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fetö soruşturma asker gözaltı arşiv

Hava Kuvvetleri  Komutanlığı  bünyesindeki  asker şahıslardan FETÖ' nün 'mahrem imamlar' ile örgüt mensubu askerler
arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü, kontörlü büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle
haberleştikleri ve FETÖ terör örgütü ile irtibatları tespit edilen  87 astsubay hakkında gözaltı kararı verildi. 

YAPILAN İŞLEMLERLE İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ

Öte yandan 29 Kasım 2017'den bu yana yürütülen 5 soruşturma kapsamında, örgütsel hatlarla irtibat sağlayan 3313 asker
olduğu, bunlardan 1973'u hakkında darbe girişimi veya örgüt üyeliğinden soruşturma açıldığı, diğer 1340 şüpheliden
1128'inin yakalandığı, 212'sinin firari olduğu, yakalananlardan 323'unun etkin pişmanlıktan faydalanıp yararlı bilgiler
vermeleri nedeniyle serbest bırakıldığı, 684'unun ise tutuklandığı bildirildi.

İZMİR MERKEZLİ OPERASYON: 62 GÖZALTI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, 2014-2016 yıllarında ankesörlü
telefon üzerinden ardışık olarak ve düzen içinde, örgütün 'mahrem imamları' tarafından arandıkları tespit edilen 46 infaz
koruma memuru, 4 zabıt katibi, 4 mübaşir, 1 icra memuru, 1 veri hazırlama ve kontrol işletmeni, 1 şoför, 1 teknisyen, ceza
infaz kurumunda görevli 1 aşçı, 1 kaloriferci, 1 güvenlik görevlisi ve örgütün 'mahrem imam'larıyla yoğun telefon irtibatı
bulunan 1 zabıt katibinden oluşan 62 kamu görevlisi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Bunun üzerine polis ekiplerince
İzmir merkezli Adana, Manisa, Gaziantep, Balıkesir, Uşak, Isparta, Sivas, Elazığ, Karabük, Kütahya, Denizli, Ankara, Bursa,
Erzincan, Kayseri ve Afyonkarahisar'da eş zamanlı operasyonlar yapıldı. Bu sabah 33'ü İzmir, diğerleri farklı illerde olmak
üzere 53 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde ise aramalar yapıldı. Diğer 9 kişinin yakalanması için çalışmaların
sürdürüldüğü belirtildi.
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